2020年７月７日

お客様各位

「紙パックコート紙厚手」 販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、インクジェット用紙「紙パックコート紙厚手」は、販売数量減少により、誠に勝手ではご

ざいますが在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

なお、代替品は、「スター厚手マットコート１８０」となります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き弊社商品をご愛顧のほど、よろし

くお願い申し上げます。

敬 具

記

１．販売終了品：「紙パックコート紙厚手」      厚さ：210μm   坪量：170g/㎡

品 番 規 格 単 位 価 格(\) 出荷単位

KPIJ170V 1,118mm×30.5ｍ 2ｲﾝﾁ 1本 9,200 +税 1本

※  古紙パルプ配合率70％

２．代 替 品：「スター厚手マットコート１８０」   厚さ：205μm   坪量：180g/㎡

品 番 規 格 単 位 価 格(\) 出荷単位

SAM44   1,118mm×30ｍ 2ｲﾝﾁ 1ケース オープン 1ケース(2本)

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問合せください。

以 上